2022年９月30日

各 位

会 社 名 株式会社ナンシン

代表者名 代表取締役社長 山本 貴広

 （コード：7399、東証スタンダード市場）

問合せ先 専務執行役員CFO兼 管理本部長

兼 経営企画室長  諏訪 隆博

 （TEL．03－6892－3016）

海外連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、2022年９月30日開催の取締役会において、英国に所在する当社の連結子会社である「NSG GLOBAL

LIMITED （以下NSG GLOBAL）」の解散を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．解散の理由

2022年２月を以って、NSG GLOBALが担っていた不動産賃貸に係る整理事業（債務整理）が完了し、同社は

その役割を終えたため、解散を決議いたしました。

２．解散する子会社の概要

（１） 名 称 NSG GLOBAL LIMITED

（２） 所 在 地 The ST Botolph Building, 138, Houndsditch, London, EC3A 7AR, U.K

（３） 代表者の役職・氏名 Director 齋藤 邦彦

（４） 事 業 内 容 整理事業(不動産賃貸)

（５） 資 本 金 ２英国ポンド

（６） 設 立 年 月 日 2011年６月６日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 当社は、当該会社の議決権を100％保有しております。

人 的 関 係 当社従業員１名が当該会社の取締役を兼務しております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
当社の連結子会社であり関連当事者に該当します。

（９） 最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 2020年３月期 2021年３月期 2022年３月期

 純 資 産 △81百万円 △239百万円 △20百万円

 総 資 産 84百万円 47百万円 8百万円

 売 上 高 －百万円 －百万円 －百万円

 営 業 利 益 －百万円 △22百万円 －百万円

 経 常 利 益 4百万円 △22百万円 0百万円

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る

当 期 純 利 益
103百万円 △136百万円 221百万円

 １ 株 当 た り 当 期 純 利 益 51百万円 △68百万円 110百万円

３．解散の日程

  2022年 ９月30日   当社取締役会によるNSG GLOBAL解散決議

  2022年11月（予定）  NSG GLOBALの臨時株主総会における解散決議

  2023年 １月（予定）  NSG GLOBALの解散及び清算結了

４．解散に伴う損失額

  解散に伴う損失額の発生の見込みはございません。

５．今後の見通し

  当該子会社の解散における連結業績に与える影響につきましては現在精査中です。精査が完了次第、改め

てお知らせします。

以 上